通知（信）第 021024 号

2023 年 10 月 23 日

有限会社アイシーアイ御中

一般社団法人日本語コミュニケーション協会

代表理事 土井 位夫

NiCA 信頼性審査（第三者評価）結果通知書

 有限会社アイシーアイが実施する ONiT 口頭ビジネス日本語試験に対し、弊協会におい

て信頼性審査（第三者評価）を行いましたので、その結果を下記の通り通知いたします。

記

信頼性審査の対象：

2023 年 7 月 1 日～9 月 30 日の間に受験され、評価プロセスが完了した全ての評価結果、

及び完成したすべての公式評価レポート

審査の方法：

2023 年 10 月 23 日実施 一般社団法人日本語コミュニケーション協会

第 59 回試験評価委員会（TEC） 定期審査

審査の結果：

上記の、当法人の内部基準に基づいた第三者審査の結果、当該審査対象受験結果の評価

結果、及び同公式評価レポートに記載された評価結果について、信頼性があるものと認め

ます。

以上